mutationem, justam mercedem sancto persolvit : poterat.

A sacri corporis funus ex mandra in urbem Antiochenam deportatum est. Mæstum quodammodo et tristem solem efficiebat luminum ingens copia, comitantium atque atque obviantium; et undequaque omnis ætatis eo confluentium multitudo montem ipsum et campos angustos reddebat. Aderat orientaliun copiarum dux Ardaburius, qui suos hastatos sacris reliquiis adhibens custodes, et illorum custodiam tanquam murum opponens, adversus urbium vicinarum incursum muniebat : singulæ enim civitates sibi sacrum hunc thesaurum præripere atque apud se collocare studebant.

57. Cum interea sacri corporis sarcina rheda delata ad eum locum (54) cui Meros nomen, qui Antiochiam venientibus ad dextrum latus situs est, pervenisset, currus subito immobilis stetit, atque ab eo quod in urbem ferebat itinere penitus arcebatur. Hæc inopinata currus retentio omnibus admirationem non minus quam terrorem injecit. Vir quidam e monumento, qualia non pauca juxta locum illum erant condita, impetu egressus, magno cursu ad sacrum loculum ferebatur : et cum varios animi tumultus vociferans testaretur, tum scelera ipse suam miserabiliter lamentabatur; ad hæc vinculis et flagello solvi postulabat : porro flagellum, quo cruciabatur, erat dæmon malignus, qui olim in ipsum mulieris cadaveri petulanter vinum inferentem, insilierat, statimque, manus illi insolubilibus vinculis constringens, et oculos sæde contorquens, tremoremque incutiens, vinctum jam inde juxta violatæ mulieris sepulcrum huc usque detinuerat, et tam insignis contumeliæ pœnas persolventem assidue opprimens. Quibus vinculis mox ut ad loculum sacrum accurrat, statim liberatus est: quo facto, currus illico motus est, et splendidissimo apparatu in urbem illatus, desideratum thesaurum proprio gremio suscepit, ac in illustri Cassiani ecclesia collocavit. Paulo deinde post divina visione superveniente, aliud templum in vicino loco ædificatum fuit, in quo sacra ipsa collocata sunt. Ille vero qui mali levamen ab ipso consecutus fuerat, non exiguo ab illo tempore in virtute progressu facto, fuit hujus templi ædituus, et vitæ in melius com-

nec ulla gratior supplicis ipsius salute accidere ei

CAPUT XV.

Reliquiæ a Leone imp. expetitæ. Templum in monte, in quo stetit.

νη. Τῆς δὲ τῶν λειψάνων σοροῦ πάντα τόπον τοῖς δὲ ἀνάμει διαλαμβανούσης, ὁ τὴν ἀυτοκράτορα Ῥωμαίων διεῖπων ἀρχὴν, οὐ δὴ μικρῶ πρόσθεν ὁ λόγος ἱερῆς, γράμματα πέμπει Ἀντιοχεύσιν, ἐφ' οἷς τὸ τῷ ἀγίῳ σῶμα πρὸς τὴν βασιλιδα πόλιν διακομίσται.

D 58. Cum deinde sacra urna omnem circa regionem miraculorum fama complecteretur, qui Romanum imperium administrabat, de quo paulo ante sermo incidit, ad Antiochenos litteras scribit, quibus sacri corporis exuvias ad regiam urbem asportari man-

adeptus, eam anno 471 dimisit ob seditiones Zenonis comitis et Petri Fullonis opera contra se excitatis.

(54) In altera Vita est Meroe. Nam præter Meroen Æthiopiæ, ἔστι καὶ Μερὸν, inquit Stephanus, κατὰ

ἀντοχὰς τῆς περὶ Δάφνης Ἀντιοχείας. Est et Meroe ad orientem Antiochiæ quæ ad Daphnen : ita ille, qui alibi Daphnen ait esse celeberrimum suburbium Antiochiæ versus orientem.

dat. Illi contra supplicibus votis imperatorem ro-
gant, ne urbem maximam et admirabilem, toties
jam cœlestem iram expertam, ac solo tenus fere
eversam, et in cineres redactam, tanto bono spoli-
et; ne cum inde tollat, qui et Dei iram avertere, et si-
sistere flagella cœlitus inflictâ soleat, quem pro mœ-
nibus omnibus (55), et muro, et armis sibi posuit.
Denique omnis spei caput ne auferat rogant: nam
ut non eos denuo divina vindicta comprehendat,
hostium tamen incursibus urbem munitione caren-
tem patere. His dictis imperator inductus (56),
Antiochenis communem thesaurum retinere per-
misit: qui licet apud illos esset reconditus, tamen
miraculis suis late omnia peragrabat loca, et pro-
prius cuique fiebat thesaurus.

59. In montis vertice, in quo tam præclara cer-
tamina divinus Symeon perfecit, templum extruc-
tum est, quod ab utroque latere quatuor porticus
completebatur, quas columnæ et secto lapide a
summo tecto sustinebant: huic subdialis aula multo
sole undique splendida interjacebat: in ea columna
illa quadraginta cubitorum visebatur, in qua ange-
licam illam vitam transegit. Porro in porticum
summitate fenestræ erant, per quas inferiora loca
diei lumen excipiebant. In illa igitur parte, qua ad
sinistram ingredientibus columna sita erat, stella
fulgebat, quæ cœlestia sidera splendore non minus
quam magnitudine obfuscabat: illa nunc occidebat,
nunc iterum oriebatur; et ad omnem fenestræ par-
tem lucidissime emicabat; ab iis qui præsentibus
ad terram accedere, eamque circumire vide-
batur, tamque ineffabili erat splendore et pulchri-
tudine, ut nihil ad miraculi magnitudinem posset
accedere, omnes spectatores ad divinas vere divino
Symeoni pangendas laudes provocaret, inde con-
jecturam facientes splendoris quo ipse magno
lumini astans perpetuo fruitur, atque a Trinitate
purius illustratus, unumque ex unica divinitate
susceptans radium, in Christo Jesu Domino nos-
tro, cui omnis gloria, honor et potestas in sæcula
sæculorum. Amen.